ДОПОЛИИТЕЛБВОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9%
к «Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского

поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения

Богучарского муниципального района по размещению информации на
едином портале бюджетной системы Российской Федерации № 223 от

28Л2.2020 года»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар « [§ »_[&___2024 г.

Муниципальное образование Богучарский муниципальный район,
именуемое в дальнейшем «Муниципальный район», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и муниципальное образование Филоповскос сельское поселение
Богучарского муниципального района Воронежской области, именуемое в
дальнейшем «Поселение», в лице главы Филоиовского сельского поселения
Богучарского муниципального района Жуковской Ирины Владимировны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к
«Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского
поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по размещению информации на
едином портале бюджетной системы Российской Федерации Л'*> 223 от
28Л2.2020 года» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения
Е Изложить Приложение к Соглашению между органами местного

самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления сельского поселения Богучарского муниципального района
о принятии осуществления части полномочий органов местного
самоуправления сельского поселения Богучарского муниципального района
по размещению информации на едином портале бюджетной системы
Российской Федерации № 223 от 28.12.2020 года, согласно приложению к
настоящему Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2025 года.

Заключительные положении

3. Всс споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Муниципальное образование
Богучарский муниципальный район

Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального
района)
р/с 03100643000000013100
кор.счст 40102810945370000023
Байк получателя: ОТДЕЛЕНИИ
ВОРОНЕЖ
БА1 [КА РОССИИ//УФК по
Воронежской
облас ти г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

I 'лапа Бiя
м у I in ьтШгоЬа&^на

%//
узнецов

Муниципальное образование
Филоновское сельское поселение
Богучарского муниципального

района
Воронежской области

Юридический адрес:
396780 Воронежская область,
Богучарский район, с. Филоново,
ул. Молодежная, д. 4 а
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Филоновского
сельского поселения)
р/с 03231643206054523100
кор.счст 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области 1'. Воронеж
НИИ 3603003832
КПП 360301001

! лава Филоновского
се. I ьс ко I о нос c j  I с 11 и я

11. В. Ж у ко не кая

Приложение к Дополнительному соглашению от
" 10 " /Д-_____  _20 14 г. № 9  ̂ к "Соглашению между органами
местного самоуправления Богучарского муниципального района и органами
местного самоуправления поселения Богучарского муниципального района о
принятии осуществления части полномочий органов местного
самоуправления поселения Богучарского муниципального района по
размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской
Федерации № 223 от 28.12.2020"

Лимиты бюджетных обязательств Филоновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год
но передачи осуществления части полномочий от Филоновского сельского поселения органам местного самоуправления Богучарского

муниципального района по размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

тысяч рублей

Показатели ВСЕГО,
тысяч
рублей

в том числе

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
Закупка товаров, работ и
услуг для
государственных
(муниципальных) нужд 12.0 1,00 1,00 1.00 1,00 1.00 1,00 1,00 1.00 1.00 1,00 1,00 1,00

ИТОГО 12,0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1.00 1.00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

I лапа Филоновского
ссльско! о поселения конская

Руководитель финансового отдела
администрации Богучарского
муниципального района

Главный специалист финлнвочои’ <’ ' ic м
администрации Богучарскогг
м) ниципального района

Н.А.Бровкина

И.А.Дехтярева